Rimskokatolicka farnost Stfribro

a excurrendo farnosti Bor a Kladruby
PORADY BOHOSLUZEB 17.5. - 31.5.2020

Nedéle
8:30
10:00
11:30
15:00

17.5.

Bor
Stfibro
Kladruby

Bor loreta

6. nedéle velikono¢ni, sv. Paschal Baylon
liturgie slova, Jahen Elva Frous

mse svata, PM

mse svata, PM

némecka mse svata, PM zruseno

Stfeda
18:00

20.5.
Kladruby kostel

sv. Klement M. Hofbauer, sv. Bernardin Siensky

mse svata se Slavnosti Nanebevstoupeni Pané, PM

Ctvrtek
9:00
18:00

21.5.
Bor kostel

Stribro

Slavnost Nanebevstoupeni Pané
mse svata se SNP, PM

mse svata se SNP, PM

Patek
18:00

22.5.
Stribro

sv. Julie, sv. Rita

mse svata, PM

Nedéle
8:30
10:00
11:30

24.5.

Bor
Stfibro
Kladruby

7. nedéle velikonocni, sv. Vincent Lerinsky
mse svatda, PB
mse svata, PM

mse svata, PM

Utery
17:00

26.5.

Praha sv. Kajetan

sv. Beda Ctihodny, sv. Rehof VILI., sv. Marie Magdaléna de Pazzi

mse svata, PM

Streda
18:00

27.5.
Stribro

sv. Augustin z Canterbury

mse svata, PM

Ctvrtek
9:00

28.5.

Bor kostel

sv. Emil

mse svata, PM

Patek
18:00

29.5.
Stribro

sv. Maximin

mse svata, PM

Sobota
14:00

30.5.

Borovany

sv. Zdislava

marianska poboznost, PM zruseno

Nedéle
8:30
10:00
11:30
15:30

31.5.

Bor
Stfibro
Kladruby

Svojsin

Slavnost seslani Ducha Svatého, Navstiveni Panny Marie
mse svatda, PB
mse svata, PM
mse svatda, PB

mse svata, PM

max. pocet 100 lidi pti dodrZzeni bezpecné vzdalenosti

PM-P. Miroslav Martis, PB-P. Petr Bednar, PH-P. jiri Hajek




